
КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ
PRODUCTS  CATALOGUE



ВОДА И НАВОДНУВАЊЕ
WATER & IRRIGATION



Fountine pump / Фонтанска пумпа
AGRINA HYP50-075

75W; 2,6m; 3m; 0,3bar; 2600l/h; 3,4kg
Code / Шифра: 010354

Garden pump / Електрична пумпа
AGRINA JGP130025HT-5P

1300W; 55m; 8m; 5.5bar; 5400l/h; 14.4kg

Garden pump / Електрична пумпа
AGRINA JGP10007HT

1000W; 45m; 8m; 4,5bar; 4600l/h; 9kg
Code / Шифра: 008679

Garden pump / Електрична пумпа 
AGRINA JGP13007HT

1300W, 50m, 8m, 5bar, 4800l/h, 11kg
Code / Шифра: 011423
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Garden pump / Електрична пумпа
AGRINA JGP8005

800W; 38m; 8m; 3,8bar; .3200l/h; 9kg
Code / Шифра: 008681

Garden pump / Електрична пумпа
AGRINA JGP80037 INOX

800W; 38m; 8m; 3,8bar; 3500l/h; 7.3kg

Garden pump / Електрична пумпа
AGRINA JGP80021HT / 110021HT

800W/1100W; 40m/45m; 8m/8m; 4.0bar/4.5bar; 
3600l/h/4200l/h; 14.3kg/15.7kg

Garden pump / Електрична пумпа
AGRINA JGP130037 INOX

1300W; 50m; 8m; 5bar; 4800l/h; 10.7kg

Garden pump / Електрична пумпа
AGRINA JGP8005HT

800W; 38m; 8m; 3.8bar; 3200l/h; 9.9kg



Pressure booster system / Хидрофор
AGRINA JGP130025DTH-5P

1300W; 55m; 8m; 24l; 1.5-3.0bar; 5400l/h; 21.5kg

Pressure booster system / Хидрофор
AGRINA JGP8005CHT

800W; 38m; 8m; 19l; 1.5-3.0bar; 3200l/h; 13.2kg
Code / Шифра: 008683

4

Pressure booster system / Хидрофор
AGRINA JGP10001C INOX

1000W; 44m; 8m; 20l; 1,5-3bar; 3500l/h; 14,3kg
Code / Шифра: 008678

Pressure booster system / Хидрофор
AGRINA AUJDP 800 DHT INJ

800W; 45m; 20m; 24l; 1-2,2bar; 2400l/h; 19kg
Code / Шифра: 010353

Pressure booster system / Хидрофор
AGRINA AUJDP 1100 DHT INJ

1100W; 56m; 25m; 24l; 1.5-3bar; 2600l/h; 19.5kg
Code / Шифра: 008683

Pressure booster system / Хидрофор
AGRINA JGP13007CHT

1300W; 50m; 8m; 25l; 3bar; 4800l/h; 15,5kg
Code / Шифра: 011425

Pressure booster system / Хидрофор
AGRINA JGP130015 D-5P

1300W; 55m; 8m; 25l; 1,05-3bar; 5400l/h; 20kg 
Code / Шифра: 008685

Pressure booster system / Хидрофор
AGRINA JGP11007CHT

1100W; 45m; 8m; 20l; 3bar; 4600l/h; 15kg
Code / Шифра: 008680

Pressure booster system / Хидрофор
AGRINA JGP80005

800W; 38m; 8m; 20l; 1,05-3bar; 3200l/h; 13,5kg
Code / Шифра: 008682



5

Submersible pump / Потопна пумпа
AGRINA Q750124

75 0W; 8.5m; 7m; 0,85bar; 12500l/h; 23.5kg

Submersible pump / Потопна пумпа
AGRINA Q40067

400W;6.5m; 7m; 0.65bar; 7500l/h; 19.5kg

Submersible pump / Потопна пумпа
AGRINA Q75067 / Q90067

750W/900W; 8.5m/9m; 7m/7m; 0.85bar/0.9bar; 
11000l/h/ 13000l/h; 23.5kg/24kg

Submersible pump / Потопна пумпа
AGRINA Q750B67

750W; 8m; 7m; 0.8bar; 13000l/h; 26.5kg

Submersible pump / Потопна пумпа
AGRINA Q1100B67

1100W; 10.5m; 7m; 1.05bar; 16500l/h; 30.8kg

Submersible pump / Потопна пумпа
AGRINA 75123 INOX

750W; 8.5m; 7m; 0.85bar; 13000l/h; 23.5kg

Submersible pump / Потопна пумпа
AGRINA Q1100B54R-INOX

1100W; 10,5m; 7m; 1,05bar; 15600l/h; 8kg
Code / Шифра: 008674

Submersible pump / Потопна пумпа
AGRINA Q40051S

400W; 6,5m; 7m; 0,65bar; 7500l/h; 5,5kg
Code / Шифра: 008673

Submersible pump / Потопна пумпа
AGRINA Q75027S1

750W; 8.5m; 7m; 0,85bar; 12500l/h; 6kg
Code / Шифра: 013478
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Deep well pump / Потопна пумпа
AGRINA MSP1000X8AM12T
1000W; 55m; ?m; 6bar; 5200l/h; 27kg

Submersible rain water pump
Потопна пумпа за дождовница

AGRINA Q250118
250W; 9m; 24l; 0.9bar; 2500l/h; 21.1kg

Submersible rain water pump
Потопна пумпа за дождовница

AGRINA Q550118-2P
550W; 20m; 2.0bar; 5000l/h; 26.5kg

Agricultural submersible pump
Змјоделска потопна пумпа

AGRINA HYP50-075
75W; 2,6m; 3m; 0,3bar; 2600l/h; 3,4kg

Code / Шифра: 010354

Water pump / Моторна пумпа
AGRINA 50-30

4kW;8m; 26m; 2 bar; 500l/min; 24kg; I/O: 2” 
petrol / бензин

Code / Шифра: 008377

Water pump / Моторна пумпа
AGRINA 80-30

4,7kW; 8m; 28m; 2bar; 900l/min, 26kg, I/O: 3”
petrol / бензин

Code / Шифра: 008378

DC Rain water pump
Пумпа за дождовница

AGRINA  DCQ501
50W; 11m; ?m; 1,1bar; 1500l/h; 20.5kg 

Deep well pump / Потопна пумпа
AGRINA 100QJD4-32

950W; 54m; 50m; 5.4bar; 6000l/h; 16kg
Code / Шифра: 011424

Deep well pump / Потопна пумпа
AGRINA MSP1000 X8AM

1000W; 55m; 16m; 5,5bar; 5200l/h; 13kg
Code / Шифра: 008675



Water pump / Моторна пумпа
AGRINA 50VP (KM168F1)

4,8kW; 7-75m; 30000l/h; I/O: 2”
petrol / бензин

Code / Шифра: 009874

Water pump / Моторна пумпа
AGRINA 50D (KM170F)

3,4kW; I/O: 2”; diesel / дизел
Code / Шифра: 009875

Water pump / Моторна пумпа
AGRINA 80D (KM178F)

3,9kW; I/O: 3”; diesel / дизел
Шифра: 010097

Water pump / Моторна пумпа
AGRINA SLAP 800VP

7,6kW; 7m; 5bar; 1000l/min; I/O:3”; 4Т diesel / 4Т дизел 
option: electrical start / опција: електичен старт

Code / Шифра: 013762 / 013697

Water pump / Моторна пумпа
AGRINA DNK30CPE 

10kW; 8m; 5bar; 700l/min; В/И:3”; 4Т diesel / 4Т дизел
electrical start / електричен старт

Code / Шифра: 013943

Water hose / Цревa за наводнување
AGRINA 2” / AGRINA 3”
PVC; Ф50; 50m/PVC; Ф75; 50m
Code / Шифра: 013396/013397



ДВОР И ГРАДИНА
YARD & GARDEN



Petrol lawnmower / Моторна косачка
AGRINA 53S

4.2kW; 53cm; 60L, self propelled / самоодна
Code / Шифра: 011499
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Electric lawnmower
Електрична косачка

AGRINA 3212 PRO
1200W; 32cm; 30L

Electric lawnmower / Електрична косачка
AGRINA А103
1200W; 32cm; 30L

Code / Шифра: 012501

Electric lawnmower
Електрична косачка

AGRINA А104
1500W; 37cm; 30L

Code / Шифра: 012502

Petrol lawnmower / Моторна косачка
AGRINA 43P
2kW; 43cm; 60L

Code / Шифра: 011479

Petrol lawnmower / Моторна косачка
AGRINA 46P
2,6kW; 46cm; 60L

Code / Шифра: 011498

Petrol lawnmower / Моторна косачка
AGRINA 51S

2,6kW; 51cm; 60L, self propelled / самоодна
Code / Шифра: 011499

Petrol hedge trimmer
Моторен тример за жива ограда

AGRINA 260B
750W; 55cm; 7500rpm; 5,5kg; 2T petrol/бензин

Шифра: 012532

Electric hedge trimmer
Електричен тример за жива ограда

AGRINA A602
450W; 40cm; 3300 rpm; Ф16; 4 kg

Шифра: 012503



Gasoline brushcutter / Моторен тример
AGRINA YG520

2,2kW; 44cm; 8500rpm, 45,6ccm; 8,5kg; 2T petrol/бензин
Code / Шифра: 015314
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Tiller / Мотокултиватор
AGRINA 500

4,8kW; 80-110cm; 12-18cm; 2+1; 4T petrol/бензин
Code / Шифра: 009880

Tiller / Мотокултиватор
AGRINA 1000

6,7kW; 80-110cm; 12-18cm; 2+1; 4T diesel/дизел
Code / Шифра: 009881

Tiller / Мотокултиватор
AGRINA 720

4,4kW; 80-130cm; 15-30cm; 2+1; 4T diesel/дизел
Code / Шифра: 009882

Tiller / Мотокултиватор
AGRINA 1100-S

4,4kW; 80-110cm; 15-30cm; 2+1; 4T diesel/дизел
Code / Шифра: 011057

Tiller / Мотокултиватор
AGRINA WMX620

3,8kW; 40cm; 15cm; 2+1; 4T petrol/бензин
Code / Шифра: 013675

Tiller / Мотокултиватор
AGRINA WM450

1,4kW; 42cm; 20cm; 4T petrol/бензин
Code / Шифра: 013674

Petrol brushcutter / Моторен тример 
AGRINA AG520

1,6kW; 44cm; 7500rpm, 49ccm; 8,2kg; 2T petrol/бензин
option: two parts/опција: дводелен
Code / Шифра: 009018/010368

Tiller for brushcutter
Фреза за тример
Code / Шифра: 015315
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Gareden sprayer / Градинарска прскалка
AGRINA 1,5L

1,5L; plastic/пластика; manual/рачна
Code / Шифра: 012401

Gareden sprayer / Градинарска прскалка
AGRINA 5L/8L

5L/8L; plastic/пластика; manual/рачна
Code / Шифра: 012394/012395

Gareden sprayer / Градинарска прскалка
AGRINA 16L

16L; plastic/пластика; manual/рачна
Code / Шифра: 012393

Gareden sprayer with batery
Градинарска прскалка со батерија

AGRINA 20L
20L; plastic/пластика; batery + manual/батериска + рачна

Code / Шифра: 012391

Backpack sprayer / Грбен запрашувач
AGRINA MA20

2,1kW; 0-4l/min; 11m; 20l; 11kg; 2T petrol/бензин
Code / Шифра: 012397

Petrol gareden sprayer
Моторна градинарска прскалка

AGRINA MP25
0,75kw; 8l/min; 25l; 2T petrol/бензин

Code / Шифра: 012396

Wheelbarrow petrol spayer
Моторна градинарска прскалка на количка

AGRINA MP50
3,5kW; 8-10l/min; 50m; 50l; 2T petrol/бензин

Code / Шифра: 012398

Electric chainsaw / Електрична пила
AGRINA AG112

2,2kW; 16”; 13,1m/s; 395mm
Code / Шифра: 009019

Petrol drill / Моторна дупчалка
AGRINA GD490D

1,65kW; Ф100,Ф150,Ф200; 7500rpm; 9,5kg;
2Т petrol/бензин

Code / Шифра: 012504



АГРЕГАТИ И КОМПРЕСОРИ
AGREGATES & COMPRESSORS

Power generator / Агрегат
AGRINA 1500

1,2kW; 220V; 8h; 25kg; petrol/бензин
Code / Шифра: 011519

Power generator / Агрегат
AGRINA 4000

3,3kW; 220V; 10h; 47kg; petrol/бензин
Code / Шифра: 009877

Power generator / Агрегат
AGRINA 6500/6500ATS

5kW; 220V; 8h; petrol/бензин
option/опција: auto-start/авто-старт

Code / Шифра: 009878/013976
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Power generator / Агрегат
AGRINA 8000/8000ATS

7,5kW; 220V; 8h; 3-fase/фазен, e-start/е-старт; 
petrol/бензин; option: auto-start/опција: авто-старт

Code / Шифра: 009879/013977

Power generator / Агрегат
AGRINA 5GF D OPEN TYP

5,5kW; 220V; 10h; e-start/е-старт; diesel/дизел
Code / Шифра: 011518

Power generator / Агрегат
AGRINA 5GF D CLOSED TYP/ATS

5,5kW; 220V; 10h; e-start/е-старт;
without noise/без бучава; diesel/дизел

Code / Шифра: 011517/013978

Air compressor / Компресор
AGRINA К240 К

2,2kW; 230V; 8bar; 240l; 250l/min
Code / Шифра: 008982

Power generator / Агрегат
AGRINA KM 12000

10kW; 110/220/380V; 10h; 4T petrol/бензин
Code / Шифра: 014221

Air compressor / Компресор
AGRINA К25 / AGRINA K50

1,5kW; 230V; 8bar; 25l/50l; 110l/min
Code / Шифра: 005442/005443

Air compressor / Компресор
AGRINA K100 D/K100 K

2,2kW; 230V; 8bar; 100l; 413l/min / 250l/min
Code / Шифра: 011523/005444

Air compressor / Компресор
AGRINA К150 K

2,2kW; 230V; 8bar; 150l; 250l/min
Code / Шифра: 001095

Screw air compressor / Завоен компресор
AGRINA 10HP 20HP

7.5kW/15kW; 8bar; 1.05m3/min/2.13m3/min; G3/4”; 60+/-
2dBA; 200kg/310kg

Code / Шифра: 013168/013169 13
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ЗАВАРУВАЧИ, ПОЛНАЧИ И СТАРТЕРИ
WELDERS, CHARGERS & STARTERS

Batery charger / Полнач за батерија
AGRINA CB-6E

220V; 6/12V; 5A; 25-70Ah; 3kg
Code / Шифра: 007377

Batery charger / Полнач за батерија
AGRINA CD-10A

220V; 6/12V; 10A; 10-100Ah 1,3kg
Code / Шифра: 013672

Batery charger / Полнач за батерија
AGRINA CB-18S

220V; 12/24V; 10-14A; 70-140Ah; 7,1kg
Code / Шифра: 007378

Batery charger / Полнач за батерија
AGRINA CB-30S

220V; 12/24V; 16-20A; 120-240Ah; 11,4 kg
Code / Шифра: 007379

Batery charger / Полнач за батерија
AGRINA CB-50S-1

220V; 12/24V; 15-30A; 120-320Ah; 14,5kg
Code / Шифра: 007380

Batery charger/starter
Полнач/стартер за батерија

AGRINA CD-420 
220V; 12/24V; 18-40A; min 120Ah; start/старт 300A; 15,5 kg

Code / Шифра: 007381
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Batery charger/starter
Полнач/стартер за батерија

AGRINA CD-1000
220V; 12/24V; 22-75A; min 200Ah; start/старт 500А; 27,5 kg

Code / Шифра: 007382

Batery charger/starter
Полнач/стартер за батерија

AGRINA CDN-1208
230V; 12V; 8A; 25-100Ah; 0,75kg

Code / Шифра: 013671

Welder / Апарат за заварување
AGRINA BX1-160c

220V; 6,4kW; 55-160A; 16,5kg
electrode/електрода 2-4mm

Code / Шифра: 007375

Welder / Апарат за заварување
AGRINA BX1-200c

220V; 8,5kW; 60-200A; 22,5kg
electrode/електрода 2-4mm

Code / Шифра: 007201

Welder (CO2) / Апарат за заварување (CO2)
AGRINA MAG-170R

230V; 6kW; 50-160A; 36kg; wire/жица 0,8mm-1mm
Code / Шифра: 007096

Welder / Апарат за заварување
AGRINA BX1-250c

220V; 11,2kW; 60-250A; 24 kg
electrode/електрода 2-5mm

Code / Шифра: 007376

Welder (inverter)
Апарат за заварување (инвертер)

AGRINA ARC-180
230V; 6,2kW; 20-180A; 4kg

electrode/електрода 1,5mm-4mm
Code / Шифра: 007213

Welder (inverter)
Апарат за заварување (инвертер)

AGRINA IN-295
220V; 20-200Ah; 4,7kg

electrode/електрода 1,6-5mm
Code / Шифра: 011501

Welder (inverter/CO2)
Апарат за заварување (инвертер/CO2)

AGRINA MIG-180
220V; 20-180Ah; 11,9kg; wire/жицач 0,6-1mm

Code / Шифра: 013673



Ash vacuum cleaner
Правосмукалка за пепел K800

AGRINA LTD
800W; 18l; 23l/s; хепа филтер

Code / Шифра: 005452

Vacuum cleaner / Правосмукалка
AGRINA 30L
1200W; 30l; INOX

Code / Шифра: 009737

Vacuum cleaner / Правосмукалка
AGRINA 70L 

2x1000W/3x1000W; 70l; INOX
Code / Шифра: 005454/001096

ОПРЕМА ЗА ЧИСТЕЊЕ И СКЛАДИРАЊЕ
CLEANING & STORING EQUIPMENT

Forklift / Палетен виљушкар
AGRINA ЕКО2000

2000kg; 85-200mm;  manual/рачен
Code / Шифра: 008905

Forklift / Палетен виљушкар
AGRINA PRO2500

2500kg; 85-200mm; manual/рачен
option/опција: short forks/кратки виљушки

Code / Шифра: 008904/12582

Forklift (stacker)
Палетен виљушкар (стакер)

AGRINA 1-160/1-250
1000kg; 90-1600mm/90-2500mm; manual/рачен

Code / Шифра: 008906/012583
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Gasoline leaf blower
Моторна дувалка за лисја

CIFARELLI BL1200
3,6kW; 106m/s; 2T gasoline/бензин; 10,2kg

Code / Шифра: 011431
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РАЗНО
OTHER

Vareador shaker
Моторен тресач за овошки

CIFARELLI CS605
2200 vpm; 96 cm; 2T gasoline/бензин; 11,3kg

Code / Шифра: 013572

Gasoline chestnut aspirator
Моторен собирач за овошки

CIFARELLI V1200
3,6 kW; 20l; 2T gasoline/бензин; 16,5kg

Code / Шифра: 009891

Grape mixer / Млин за грозје
GRIFO MINI/MIDI/MAXI

400x400mm/800x500mm/ 950x600mm
Code /  Шифра: 004510/004511/004512

Grape mixer / Млин за грозје
GRIFO DMA/DMS

900x500mm; 220mm / опција: со електромотор
Code / Шифра: 009348/004513

Electric grape mixer with pump
Електричен млин за грозје со пумпа

GRIFO DVEP20/DVEP30
220V; 2/2,5hp; 2000/3000l/h;

870x500x850mm/1040x550x900mm
Code / Шифра: 009349/009350



ГАЛАНТЕРИЈА
ACCESSORIES

Chainsaw chain
Синџири за моторни пили 

AGRINA LTD
котур; 3/8” чекор; 0.325 чекор; 3/8” pico

Code / Шифра: 005446/005445/001093/003273

Chainsaw bars / Мачеви за моторни пили 
AGRINA LTD

25-36 заби; 3/8” чекор
Code / Шифра: 001089 

Sharpener / Турпии
AGRINA LTD

4.0; 4.5; 4.8; 5.0; 5.2; 5.5
Code / Шифра: 005447

Brushcutter head / Глави за тримери
AGRINA / HUSQVARNA / STIHL

Code / Шифра: 013497/013496

Trimmer line / Жили за тримери 
AGRINA

1.3 - 3.0mm; 15-856m

Trimmer line / Жили за тримери 
AGRINA

2.4/2.6mm; 58m/48m
Code / Шифра: 003307/003308
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АГРИНА - КВАЛИТЕТ ЗА СЕКОГО
AGRINA - QUALITY FOR EVERUONE

Нудиме широка палета на иновативни производи кои се 
одликуваат со највисокиот квалитет што може да се понуди на 
нашиот пазар, а воедно се достапни и лесни за употреба.

Косачки, тримери, култиватори, пумпи за вода и хидрофори за 
Вашата градина, правосмукалки и апарати за хигиена за Вашиот 
дом, како и компресори, заварувачи, полначи и најразлична 
опрема за Вашата работилница, сите со добро искомбинирана 
ефикасност, перформанси и безбедност.

AGRINA, синоним за врвен квалитет по екстра достапни цени!

Сервис и поддршка

Бидете безгрижни. Нашиот сектор за пост-продажба располага 
со висококвалитетен кадар и резервни делови за секој AGRINA 
производ. Што и да се случи во гарантниот период или потоа, ќе 
Ви обезбедиме долгорочно користење, во најбрз можен рок. 
Tel: +389 47 208 518

Каде ќе не најдете?

Ги дистрибуираме нашите прозводи во секоја соодветна продав-
ница близу до Вас. Пронајдете го нашиот препознатлив знак и 
информирајте се за производите на AGRINA. За сите додатни 
информации обратете се на нашиот телефон или посетете ја веб 
страницата. Нашиот тим ќе ве контактира во најскоро време.

Сликите во каталогот се од репрезентативна природа и може да не се совпаѓаат 
во целост со фактичкиот производ.
AGRINA LTD ги задржува правата на измена. Се извинуваме однапред за секоја 
настаната грешка.

We offer wide product range of innovative products characterized 
with the highest quality that can be found on the market, but also 
affordable and easy to use.

Lawnmowers, brush cutters, tillers and water pumps for your garden, 
vacuum cleaners and other cleaning appliances for your home, but 
also air compressors, welders, chargers, starters and a large variety 
of equipment for your workshop, all of them with well combined effi-
ciency, performance and safety.

AGRINA, a synonym for quality with very affordable prices!

Service and support

Be carefree. Our after-sales department has the best educated ser-
vice experts and spare parts for every AGRINA product. Whatever 
happens, during the guarantee and even after, we will provide con-
stant, long-term usage in incredible fast time.
Tel: +389 47 208 518

Where you can find us?

We distribute our products in every appropriate store next to you. 
Find our well known sign and ask your dealer about our AGRINA 
products. For any additional information, please contact us by the 
phone or simply visit our web page. Our team will reach you as soon 
as possible.

Product  images are for illustrative purposes only and may differ  from the actual 
product.
AGRINA LTD reserves the right for any changes. We apologize in advance for any 
possible mistake.



AGRINA LTD
Voden 17, 7000 Bitola, R.Macedonia
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